
                         令和６年 10月９日 

保護者の皆様 

 舞鶴市立池内小学校 

                           校 長 平 進 

校内マラソン大会のお知らせ 

 

 秋晴の候 皆様方におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。 

 平素は本校教育推進のため何かとご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、例年行っております校内マラソン大会を本年度も下記要項で行います。 

 当日は、安全確保のために PTAの皆様に監視をお願いしたいと思います。当日監視をお世話になれる

方はご協力ください。 

 

監視でお世話になれる方は、裏面のマラソン監視員配置図を見ていただいて下の QR コードにアクセ

スしてご回答ください。ご回答締め切り 10 月 23 日（水） 

※ 役員様も含め、全ての保護者様を対象としてのアンケートです。参加可能な保護者様は全員ご回

答ください。 

 ※ 裏面マラソンコース監視場所の希望箇所をお知らせください。できるだけ希望に沿った配置をさ

せていただきたく思いますが、人数の関係で希望に添えない場合もあります。ご了承ください。 

※ 監視をお世話してくださる方は、10:45 本館玄関前に集合してください。監視場所をお知らせ

します。 

                       記 

１ 日 時  令和６年 10月 29日（火） 10時 55分～12時 10分 

       〔雨天の場合〕10月 31日（木） 

      運動場集合            10：55 

      準備体操             11：00 

      スタ－ト   高学年（帽子なし） 11：10 

             中学年（白帽子）  11：15 

             低学年（赤帽子）  11：20 

２ 距 離   低学年 ２㎞  中学年 ３㎞  高学年 ３．５㎞ 

３ マラソンコース・・・裏面を参照ください。 

４ 応援について 

池内幼稚園前（池内幼稚園フェンス側）は走行コースになっておりますので、児童の安

全確保のため応援はお控えください。 

 

監視員登録アンケートQRコード→ 

 

https://forms.office.com/r/3S3XGaY09u 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

応援は控えてくだ

さい。（赤ライン） 

１ 

２ ３ 

４ 

５ 

６ 

７ 

８ 

９ 

10 

11 

12 

13 

池内小学校 
校内マラソンコース 

１ 池内小グラウンド東側 

２ 府道への出口 

３ 公民館前横断歩道 

４ 池の内下バス停付近 

５ 堂前橋付近 

６ 中学年折り返し 

７ 高学年折り返し 

８ 低学年折り返し 

９ 農道十字交差点 

10 ささのいね橋付近 

11 10－12の中間 

12 農道から府道への出口 

13 府道三叉路 

 

※それぞれの場所にコーンなどの目

印を置きます。 

※学校から離れた場所への希望が少

ないことが予想されますので、可

能な方はご協力をよろしくお願い

します。 

池内小 

スタート 

ゴール 


